Egredi Dominum, est: Christum resurgentem ad Apostolos dicere, Ite in mundum uniuersum & prædicate. Bellare contra gentes, est: Christi spiritum per Apostolos arguere mundum de peccato, de iusticia, de iudicio. Verbo subindicans: Apostolos habituros aduersarios (ut hæreticos & tyrannos) qui uerbo resistent: quod Christus illis prædixit, inquit, mitto uos sicuti oues in medium luporum. Nec non uerbis his subindicans: Christi regnum & bellum, haud carnale, sed spirituale futurum: nempe, quale describitur Ephe. 6,

ועמודו רגליו ביום ההוא על הר הזיתים אשר על פני ירושלים מקדם
ונבקע הר הזיתים מחציו מזרחה וימה היא גרולה מאר ומש חצי ההר
צפונה וחצי נגבה:

Vaticinatur Christum non solum in monte oliueti staturum: Apostolosq; inde missurum in orbem terrarum uniuersum: sed etiam Apostolos & discipulos in orbem egressos prædicatum Christum, ex Iudæis & gentibus multos habituros persecutores.

Mons est ille uersus orientem mille passus à Ierosolyma distans.

Christi passuri pedes in hoc monte steterunt, dum à cæna esset egressus, Matth: 26. item ascensuri in cælum, quando dixit angelus ad Apostolos in monte Oliueti, Act. 1. Quid statis uiri Galilæi: IESVS qui susceptus est à uobis in cælum, ut uidistis eum redibit. Iesa. 52. à missione dicuntur etiam Apostoli pedes Christi, ad quos dixit: Ite, quàm speciosi pedes Euangelistarum.

Per oliueti diuisionem in quatuor mundi plagas significat, ἡ τῆς μεσοσημίας Apostolorum & discipulorum Christi per montes Pla. 72. significatorum, diuisionem in omnem terram, iuxta Ps. 19. Per duplicem montis diuisionem obscurare uolunt Prophetiam: sed quia Christus Matth. 8. per Orientem & Occidentem quatuor mundi plagas indicat: elucet hæc uerba Zachariæ, quibus mentio fit septentrionis & meridiei, priorum interpretationem esse, quibus mentio fit orientis & occidentis.

Per uallem intersticiuq; significat: Iudaismum & gentilitatem, hoc est, omnes Antichristos ex Iudæis & gentibus Euangelio Christi restituros uehementer.

נסתם גיא הרי בני יגיע גיא הרים אל אצל נסתם באשר נסתם מפני
הרעש בימי עזת מלך יהודה

Comparatione docet: quemadmodum fugerunt in terræmotu: de quo Amos primo. Sic in spiritali terræmotu diuisioneq; oliueti fugituros Apostolos & discipulos à Iudaismo ad Christianismum, iuxta mandatum Esa. 52. Recedite, recedite. Prædicat igitur Apostrophe: Apostolos & discipulos Christi fugituros cuncta idola: sicut 2. Cor. 6. etiam præcipitur, Fugite idola, exite ab eis, seiungite uos, non attingite immundum. Nimirum in fugam Spiritus respiciens, de qua Christus Matth: 24. quasi rationem etiam Prophetiæ reddens indicat: adeo non defuturos ubiq; gentium Euangelij persecutores, ut Paulus dicat, Oportere per multas tribulationes ingredi regnum cælorum.